Ai sensi del disposto della Legge 124/2017 (commi da 125 a 129) pubblichiamo I'elenco dei
soggetti eroganti i contributi incassati da CoFiTre - Consorzio Fidi Trevigiano Societa Cooperativa

codice fiscale 02449730262 nell'esercizio 2021:

denominazione soggetto codice fiscale

erogante

Comune di Sernaglia della

469102
Battaglia 00546910266
Comune di Conegliano 82002490264
Comune di Godega 82001250263
Sant'Urbano
Comune di Gaiarine 82001070265

Comune di Vittorio Veneto 00486620263

Comune di Tarzo 84000890263
Comune di Conegliano 82002490264
MEF Dipartimento del

Tesoro

soggetto erogante

somma
incassata

€2.500,00

€5.000,00

€ 3.000,00

€ 3.000,00

€9.950,00

€2.114,28

€ 10.000,00

€ 125.693,63

data
incasso

27/01/2021

01/02/2021

04/02/2021

07/04/2021

05/07/2021

10/09/2021

20/12/2021

17/12/2021

Causale
(breve descrizione)

Protocollo d'Intesa
Covid-19

Protocollo d'Intesa
Covid-19

Protocollo d'Intesa
Covid-19

Protocollo d'Intesa
Covid-19

Protocollo d'Intesa
Covid-19

Protocollo d'Intesa
Covid-19

Protocollo d'Intesa
Covid-19

Contributo al Fondo
Anti Usura



