Ai sensi del disposto della Legge 124/2017 (commi da 125 a 129) pubblichiamo l'elenco dei soggetti eroganti i contributi incassati da CoFiTre - Consorzio Fidi Trevigiano Società Cooperativa codice fiscale 02449730262 nell'esercizio 2021:

denominazione soggetto erogante	codice fiscale soggetto erogante	somma incassata	data incasso	Causale (breve descrizione)
Comune di Sernaglia della Battaglia	00546910266	€ 2.500,00	27/01/2021	Protocollo d'Intesa Covid-19
Comune di Conegliano	82002490264	€ 5.000,00	01/02/2021	Protocollo d'Intesa Covid-19
Comune di Godega Sant'Urbano	82001250263	€ 3.000,00	04/02/2021	Protocollo d'Intesa Covid-19
Comune di Gaiarine	82001070265	€ 3.000,00	07/04/2021	Protocollo d'Intesa Covid-19
Comune di Vittorio Veneto	00486620263	€ 9.950,00	05/07/2021	Protocollo d'Intesa Covid-19
Comune di Tarzo	84000890263	€ 2.114,28	10/09/2021	Protocollo d'Intesa Covid-19
Comune di Conegliano	82002490264	€ 10.000,00	20/12/2021	Protocollo d'Intesa Covid-19
MEF Dipartimento del Tesoro	/	€ 125.693,63	17/12/2021	Contributo al Fondo Anti Usura